
 

 

 

 

 

                     

 

På Vattenfall har vi bestämt oss för att arbeta för en framtid där alla kan välja fossilfria sätt att transportera, producera och leva. Omställningen 

till fossilfrihet är en av vår tids största utmaningar, men vår inställning till stora utmaningar har alltid varit att det finns ett sätt. I över 100 år har 

vi elektrifierat industrin, levererat energi till människors hem och moderniserat samhället genom innovation och samarbete. Vattenfall är ett 

ledande europeiskt energiföretag med omkring 12 miljoner kunder och cirka 21 000 anställda. Vi ägs av svenska staten och är huvudsakligen 

verksamma i Sverige, Tyskland, Nederländerna, Danmark och Storbritannien. För mer information: Vårt mål är fossilfrihet - Vattenfall 

 

Pressmeddelande 
16-04-2026 

Vattenfall inviger nytt kontor i 
Jokkmokk för 120 miljoner kronor 

Vattenfall inviger det nya kontoret i hjärtat av Jokkmokk och samlar 

tidigare sex utspridda verksamheter, affärsenheter, på en ort. Det 

nya kontoret får cirka 100 arbetsplatser. 

Kontoret invigs under torsdagen med allmänheten, inbjudna gäster och Vattenfall. Kontoret 
är byggt enligt miljöcertifieringen BREEAM excellent med fokus på energiförbrukning, 
materialval, avfallshantering, vattenanvändning, arbetsmiljö, säkerhet och påverkan på 
omgivande miljö. 
 
– Det är mycket glädjande att det nya kontoret är på plats och att vi samlar alla 
medarbetare under ett tak. Vi har byggt ett modernt kontor med miljön och våra 
medarbetare i fokus på en plats som betyder mycket för Vattenfall, vår verksamhet och 
Sveriges energiförsörjning, säger Johan Dasht chef för BA Generation på Vattenfall. 
 
Kontoret inrymmer avdelningarna Vattenfall vattenkraft, Services Nordic, Eldistribution och 
deras nätkundtjänstverksamhet, Vattenfall vindkraft och Forskning och Utveckling.  
 
– Jag vill rikta ett särskilt tack till Jokkmokk kommun som har stöttat oss under processen, 
Svenska kyrkan som har lånat ut sin parkering och alla invånare som har haft tålamod med 
hela byggprocessen, säger Johan Dasht. 
 
 
 

För ytterligare information kontakta: 
Magnus Kryssare, pressekreterare Vattenfall, tfn. 076-769 5607 

Vattenfalls pressavdelning, 08-739 50 10, press@vattenfall.com 
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